
             

Uchwała Nr 449/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 26 października  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów budżetowych o kwotę                                                   636.465,17 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę                                                    636.465,17 zł   

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

       zgodnie z załącznikiem nr 3  

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę  

       oświatową w kwocie                              39.741,00 zł 

               

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:       107.966.363,16 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       6.557.518,55 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    120.473.644,15 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                   21.658.851,20zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        12.507.280,99 zł 

4) przychodami w kwocie  w tym:                               14.057.280,99 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł 

wolne środki art. 217                        4.008.964,57 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                          652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 

 

 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski -------------



Uzasadnienie do Uchwały Nr 449/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 26 października 2021 r. 

 

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych w wyniku: 
  zwiększenia dotacji, w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego, w rozdziale 7005 -Gospodarka 
gruntami nieruchomościami – na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa w części 
obsługi administracyjnej w kwocie 3.937,67 zł, rozdział 71015- Nadzór budowalny z przeznaczeniem na 
sfinansowanie opłat za media, zakup paliwa i artykułów biurowych na kwotę 6.000,00 zł z jednoczesnym 
zmniejszeniem w paragrafie 6410 o kwotę 23.000,00 zł, rozdział 75045- Kwalifikacja wojskowa na organizowanie 
i przeprowadzanie kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej na terenie województwa w kwocie 12.000,00 zł, 
dział 801- Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na realizację Rządowego programu "Aktywna tablica" 
w kwocie 98.000,00 zł, rozdział 85156- Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie 515.225,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
i refundacje składek za osoby uprawnione, dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 8.530,00 zł z przeznaczeniem 
na wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi oraz wsparcie finansowe zadań pomocy społecznej, rozdział 
85203 - Ośrodki wsparcia z przeznaczeniem na wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 15.772,50 
zł 
 
2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 
a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 71015 
-Nadzór budowlany, 75045 Kwalifikacja wojskowa, dział 801 - Oświata i wychowanie, 85156 -Składki na 
ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych ubezpieczeniem zdrowotnym , dział 852- Pomoc 
społeczna, oraz 85203 - Ośrodki wsparcia; 
b/  na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek wynikające z ich potrzeb: 
1) Biuro Rady - zmiany w planie finansowym wydatków na kwotę 5.000,00 zł związane 
z zabezpieczeniem planu dla tłumacza delegacji z Segeberg; 
2) Wydział Inwestycji - zmiana między paragrafami na kwotę 55.000,00 zł, dotyczy planu wydatków 
projektu "Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego...."; 
3) Wydział Rozwoju i Promocji - zmiany w planie wydatków, związane z zabezpieczeniem planu na 
organizacje Powiatowych Zawodów Wędkarskich na kwotę 2.000,00 zł; 
4) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim - zmiana w planie 
wydatków między paragrafami, zadań zleconych  na kwotę 2.747,46 zł; 
5) Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim  - zmiany w planie wydatków miedzy paragrafami, 
związane z zabezpieczeniem planu na zapłatę użytkowania wieczystego gruntu Skarbu Państwa za rok 2021 
działki nr 18/11 w Czaplinku oraz usług remontowych  na ogólną kwotę 17.838,00 zł; 
6) Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim - zmiany w planie wydatków na kwotę 4.000,00 zł, związane  
z wypłatą nagrody dla dyrektora szkoły przyznanej przez Kuratorium Oświaty. 
 
3. Rozwiązanie rezerwy: 
oświatowej - 39.741,00 zł 
z przeznaczeniem na nieplanowane lecz konieczne do realizacji zadania oświaty miedzy innymi  "Aktywna 
tablica". 
 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

                    


